

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างฝายน้ำล้นตาดคอนกรีต ห้วยหุบตอ ถนนคันดินสายรอบภูเขียว ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ / หน่วยงาน.. อบต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....งบประมาณทั้งสิ้น 496,700 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป...งานประเภทถนน..ปริมาณงาน ตามใบประมาณการ ปร.4
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 เมษายน 2559 งบประมาณทั้งสิ้น 496,700 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1ปร. 4.....
 - 5.2ปร. 5.....
 - 5.3
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

1. นายอรรถพล สมัตตะ	ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง	ประธานกรรมการ
2. นายสุทธกร น้อยยะ	นักวิชาการเกษตร	กรรมการฯ
3. ส.อ.เข้มชาติ รัตน์ะ	เจ้าพนักงานป้องกัน	กรรมการฯ

ใบสรุปการประมาณการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ประเภทของงาน ก่อสร้างฝายน้ำล้นลาดคอนกรีต ทั่วยหุบดอ

ปริมาณงาน ตามใบประมาณการ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ถนนคันดินสายรอบภูเขียว ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

วันที่ประมาณการ เมษายน 2559

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรง (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
1		390,385.20	1.2726	496,778.75	เงินล่วงหน้า 0%
2	ประเภทงานอาคาร				ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	ประเภทงานชลประทาน				ประกันผลงาน 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
5	ประเภทงานป้ายประชาสัมพันธ์				
รวมราคาค่าก่อสร้าง				496,778.75	
คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งเพียง				496,700.00	
ตัวอักษร=		สี่แสนเก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน			

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

ตรวจ

ลงชื่อ

อนุมัติ

(นายอรรถพล สมิตตะ)

(นายประสาธ ม่วงศิลป์)

(นายสมาน สุธรรมากิจวัฒน์)

ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง

ปลัด อบต.โนนทอง

นายก อบต.โนนทอง

ใบประมาณการค่าวัสดุก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ปร.4

ประเภทของงาน ก่อสร้างฝายน้ำล้นคาคอนกรีต ทั่วยหลุบตอ

ปริมาณงาน ตามใบประมาณการ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ถนนคันดินสายรอบภูเขียว ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

วันที่ประมาณการ เมษายน 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรง(บาท)	รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
	จุดที่ 1 กว้าง 5 ม. ยาว 10 ม. ทน 0.15 ม.						
1	ปรับพื้นที่	50.00	ตร.ม.	-	2.25	112.50	
2	ทรายรองพื้น	-	ลบ.ม.	400.00	65.00	-	
3	คอนกรีต	9.00	ลบ.ม.	1,717.00	398.00	19,035.00	
4	เหล็ก wire mesh 4 mm. @ 0.20x0.20 m.	65.00	ตร.ม.	26.50	5.50	2,080.00	
5	ไม้แบบ	0.50	ตร.ม.	450.00	12.00	231.00	
6	หินใหญ่เรียง	10.00	ลบ.ม.	450.00		4,500.00	
	รวม			จุดที่ 1 กว้าง 5 ม. ยาว 10 ม. ทน 0.15 ม.			25,958.50
	จุดที่ 2 กว้าง 6 ม. ยาว 18 ม. ทน 0.15 ม.						
1	ปรับพื้นที่	100.00	ตร.ม.	-	2.25	225.00	
2	ดินซุก	30.00	ลบ.ม.		21.90	657.00	
3	ทรายรองพื้น	-	ลบ.ม.	400.00	65.00	-	
4	คอนกรีต	16.00	ลบ.ม.	1,717.00	398.00	33,840.00	
5	เหล็ก wire mesh 4 mm. @ 0.20x0.20 m.	145.00	ตร.ม.	26.50	5.50	4,640.00	
6	ไม้แบบ	0.50	ตร.ม.	450.00	12.00	231.00	
7	หินใหญ่เรียง	15.00	ลบ.ม.	450.00		6,750.00	
	รวม			จุดที่ 2 กว้าง 6 ม. ยาว 18 ม. ทน 0.15 ม.			46,343.00

ใบประมาณการค่าวัสดุก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ปร.4

ประเภทของงาน ก่อสร้างฝายน้ำล้นคาคคอนกรีต ฝัวยหลุมตอ

ปริมาณงาน ตามใบประมาณการ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง ถนนคันดินสายรอบภูเขียว ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

วันที่ประมาณการ เมษายน 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรง(บาท)	รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
	จุดที่ 3 กว้าง 5 ม. ยาว 12 ม. ทน 0.15 ม.						
1	ปรับพื้นที่	60.00	ตร.ม.	-	2.25	135.00	
2	ดินซุด	10.00	ลบ.ม.		21.90	219.00	
3	ทรายรองพื้น	-	ลบ.ม.	400.00	65.00	-	
4	คอนกรีต	9.00	ลบ.ม.	1,717.00	398.00	19,035.00	
5	เหล็ก wire mesh 4 mm. @ 0.20x0.20 m.	81.00	ตร.ม.	26.50	5.50	2,592.00	
6	ไม้แบบ	0.50	ตร.ม.	450.00	12.00	231.00	
7	หินใหญ่เรียง	12.00	ลบ.ม.	450.00		5,400.00	
	รวม			จุดที่ 3 กว้าง 5 ม. ยาว 12 ม. ทน 0.15 ม.			27,612.00
	จุดที่ 4 กว้าง 8 ม. ยาว 16 ม. ทน 0.15 ม.						
1	ปรับพื้นที่	30.00	ตร.ม.	-	2.25	67.50	
2	ดินซุด	20.00	ลบ.ม.		21.90	438.00	
3	ทรายรองพื้น	-	ลบ.ม.	400.00	65.00	-	
4	คอนกรีต	19.00	ลบ.ม.	1,717.00	398.00	40,185.00	
5	เหล็ก wire mesh 4 mm. @ 0.20x0.20 m.	145.00	ตร.ม.	26.50	5.50	4,640.00	
6	ไม้แบบ	0.50	ตร.ม.	450.00	12.00	231.00	
7	หินใหญ่เรียง	20.00	ลบ.ม.	450.00		9,000.00	
	รวม			จุดที่ 4 กว้าง 8 ม. ยาว 16 ม. ทน 0.15 ม.			54,561.50